
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR48035

970 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Torredembarra, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43883

5
Sovrum  

4
Badrum  

384m²
Planlösning  

883m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Magnifikt hus / villa på andra raden av stranden och nära
marinan i Roda de Berà

Lucas Fox är glada att kunna presentera denna exklusiva fastighet, en magnifik villa
med ett oöverträffat läge. Beläget bara 5 minuters promenad från stranden och nära
marinan.

När du kommer in genom huvudentrén hittar du en majestätisk trädgård med frodig
inhemsk vegetation, som ger avskildhet och förbättrar miljön. Trädgården, med
veranda, grillplats, picknickområde och pool.

Bottenvåningen rymmer det eleganta vardagsrummet i klassisk stil, anslutet till den
separata matsalen och ett fullt utrustat kök. Köket, med en central ö och öppna ytor,
ger en exceptionell kulinarisk upplevelse.

På denna våning finns ett dubbelrum med ett komplett badrum och ett annat rum
som för närvarande används som vardagsrum. Likaså finns en separat toalett och en
komplett tvättstuga. Den andra våningen har fyra sovrum, inklusive mastersviten med
komplett badrum och en stor terrass på den sydvästra fasaden på andra våningen
erbjuder panoramautsikt över havet och småbåtshamnen, vilket ger direkt tillgång till
sovrummen för att njuta av dessa privilegierade vyer.

Till fastigheten hör ett rymligt privat garage med plats för två fordon, kopplat till en
"celler" inredd med en unik smak av traditionell inspiration.

Vi lyfter fram att fastigheten har en turistlicens, vilket gör den till en exceptionell
investeringsmöjlighet med tanke på dess privilegierade läge.

Vi står till ditt förfogande för att samordna besöken på denna unika fastighet.
Kontakta oss gärna för mer information eller för att boka tid.

Begär ett besök och låt dig överraskas av omgivningen.

lucasfox.se/go/tar48035

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Jacuzzi, Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Turistlicens,
Säkerhet, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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